静岡福祉大学と｢相互連携協定｣を締結

～学校教育の発展と人材育成に向けて～

焼津市教育委員会では、学校法人静岡精華学園静岡福祉大学と相互連携協定を締結

します。

学校教育の発展と人材育成を目的とし、相互の人的・知的資源等の交流を図り、多

様な分野での相互連携を進めます。

また、市内幼稚園児や小中学生、教職員への直接的な支援も可能になります。

■相互連携協定締結式

相互連携協定の締結に当たり、締結式を行います。

日時 １月 27日(火) 午後２時～２時 30分

会場 市役所本庁舎７階 会議室７Ａ

出席者

【静岡福祉大学】

・学長：増田樹郎（ますだ たつろう）様

 ・副学長：長坂和則（ながさか かずのり）様

 ・副学長：齋藤剛（さいとう つよし）様 ほか

【焼津市教育委員会】

教育長：羽田明夫 ほか

協定の主な連携事項

・教員の資質向上に関すること

・教科教育等の充実・推進に関すること

・教員養成に関すること

・学校教育上の諸問題への対応に関すること

・その他、本協定の目的達成に関すること

問合先
焼津市教育委員会教育部 学校教育課 教育センター 倉嶋

℡054-631-4811

市政情報３

20260105 AM11:00